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I oppdretterpresentasjonen skal vi ble bedre kjent med familien
Skodjevåg Sundgot; Ingvild, Katrin, Marte og far sjøl Knut Are.

Nederst, fra utstilling i Trøndelagen; Bente Morseth som fikk 95p
(38-9-9) på sin Hermelin chinchilla hann 13 mnd. Fotos:M.S.S. / Rune B.
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KANINAVL
Da var endelig våren her!
Vi måtte et lite stykke ut i mai for å føle
at våren endelig er i anmarsj . . .
Forsidebildet som jeg har fått tilsendt fra
Knut Are Sundgot fra Ulsteinvik, er tatt
2. mai - og som vi ser - snø!
Men nå er snøen borte og «de lærde» sier
at nå vil det gå fort. Grass og planter vil
nå «skyte opp» og vi merker det spirer
og gror. De første løvetann har jeg pluk-
ket og gitt til mine kaniner. Det ble fest-
stemning med det samme.

De første kaninunger er født og etter hva
jeg hører og ser på «sosiale medier» (som
det heter), så er det mange som er kom-
met godt i gang med kull og nye kanin-
unger. Jeg håper virkelig at oppveksten
går som normalt - og at ikke komplika-
sjoner oppstår for noen av oss. Det er all-
tid et trist syn å se hvis ungdyra i fra-
venningsperioden fra mora får problem
med vond mage og avføring som ikke
fungerer slik som det skal.

Rasepresentasjon i dette TK er Wiener,
og denne rase er å se i flere fargevarian-
ter, som f.eks. på LU-2004 i Skien var den
utstilt i 4 varianter. Den hvite, altså blå-
øyde, var i klart flertall, men jeg vil be-
merke antall dyr i Wiener da: 106! (uten-
om var det 26 dyr i Blå Wiener).
I Tyskland har de fargede Wienere blitt
mer og mer populære, men dessverre har
vi hatt «svikt» og nedgang de siste år, men
håper selvsagt at den trenden kan snu.

På vår nettside: www.kanin-nkf.net skjer
det noe, f.eks. vil dere se at et nytt punkt
er kommet til i menyen: Resultatservice.
Her er altså «mappen» for dere som er
interessert i utstillingsresultater, men en
er da avhengig av at arrangører sender
noe inn . . .
Dere vil også nå på nettsiden finne refe-
ratet fra Forbundstinget og et oppdatert
lovverk. Noen endringer i lovene ble be-
handlet på Forbundstinget, og for det
meste omfattet dette Dommergruppen.
Men som utstillingsarrangør må dere bite
merke i at Dommergruppen ønsker dom-
merbestillingen inn 6 måneder før utstil-
lingen skal avholdes.
Utstillinger er fortsatt av en viktig faktor
og en av «bærebjelkene» for NKF. Det er
derfor fint å se at utstillingsarrangement-
ene skaper hygge og trivsel for både unge
og eldre. Å se at utstillinger og hoppe-
konkurranser samkjøres en hel helg, er
veldig bra!
Det begynner å bli temmelig lenge siden
vi har hatt leserinnlegg i TK, og denne
gang har vi faktisk to. Fint å se at noen
engasjerer seg for noe de «brenner for»
og disse to innlegg er av to vidt forskjel-
lige karakterer. For min egen del har jeg
like stor interesse for begge deler (dere
får ta en titt på side 19 og side 24).
Med våren startet også min grillsesong,
og grillpølser og svinekoteletter er ikke
blant mine favoritter . . .

- ønsker dere en fortsatt fin vår!

Tidsskrift for Kaninavl - 3-2013
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Knut Are fikk ei Hvit Land hu i 1980
og det ble starten på hans interesse for
kaniner. Bestefar til Knut Are var en ivrig
kaninoppdretter og det var han som ga
Knut Are denne Hvit Land hua. Dermed
var også Knut Are i gang som kaninavler.
Han ble medlem og var med på kaninut-
stillinger. Dette syntes Knut Are var gøy
og kan huske Hvit Land hua fikk 94p og
det ble premie.

Året etter kunne han stille med sine egen-
avlede Hvit Land-kaniner - og interessen
for avl og rasekaniner bare økte . . .
- «Ja, etter det som eg kjem på i farta var
eg, utenom Kvit Land, også borti disse
raser: Fransk Vedder,Thyringer, Black and
Tan og Liten Sølv» - forteller Knut Are.

Som det alltid er, med hensyn til skole-
gang, utdannelse og militæret, osv., - så
har det dermed blitt flere aktive kanin-
perioder. Som nevnt blei eg medlem
første gang i 1980 og var aktivt med i alle
fall frem til sommeren 1988. Eg mangler
TK fra 1989 til 1992,men eg blei medlem
igjen i 1993 og har komplett samling TK
fra 1993 og frem til i dag. Eg hadde ein
aktiv periode med Liten Sølv svart i fra
1995 til 2000. Eg var med på NKFs 100-
års Jubileumsutstilling / LU-97 i Fredrik-
stad  (ble nr 40 med 282p).

Så ble det ein roligere periode fra 2000
og utover. Eg hadde dyr heile tida, det var
Dvergvedder i viltgrå og madagaskar, og
også kappetegnet. Noen Hermelin i blå

VVii  sskkaall  ttiill  UUllsstteeiinnvviikk  --  oogg  ffaammiilliieenn

SSuunnddggoott
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og brun zobel, russer og viltgrå hadde eg
også, men eg var ikkje så veldig aktiv.
Startet på igjen med avl og utstillinger i
2007, da med Hermelin hvit rødøyet og
fikk rasesløyfa på LUU-07 i Molde.
Så ble det Liten Sølv svart igjen for fullt
i 2010-sesongen og det ble bronseplass
på LUU i Vikersund - så ein kan si det var
en fin «pang-start» dette. 2011-sesongen
gikk også meget bra med Liten Sølv, med
285p på LU og på LUU 286p og 5.-plass.
LU-2012 i Trondheim må også sies gikk i
den positive retning, det ble 285,5p både
på Liten Sølv og Hermelin chinchilla.

Liten Sølv i svart variant
Dette er en kjekk og grei rase å arbeide
med. Synes også vi er en fin og trivelig
gjeng som holder på med denne rasen og
varianten. Vi kjøper, bytter og låner dyr
av hverandre, så det er et godt samarbeid
her, og akkurat det er noe som er viktig.
Kan ikke si noe annet enn at Liten Sølv er
en trivelig rase i det hele.

Hermelin i flere varianter
Her har det kanskje nå blitt litt vel mye av
varianter, men det er jo også for at jen-
tene mine skal ha hver sin å stelle med.

Den yngre garde Skodjevåg Sundgot, som synes det er gøy med kaniner, fra venstre:
Ingvild, snart 4 år, med Hermelin white svart, Katrin, 11 år, med Hermelin sølv svart og
Marte, 9 år, med Hermelin chinchilla. Far sjøl er selvsagt med å passer på at alt går bra
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For tiden er det 4 forskjellige varianter i
stallen, og det er white svart, chinchilla,
sølv svart og svart.
Dette med Hermelin sølv var vel egentlig
en tilfeldighet. Fikk spørsmål om eg ville
kjøpe to hanner (som var importert fra
Sverige), og at disse kunne benyttes på
mine svarte huer som allerede var i stal-
len, så dermed ble det slik. Får se hvordan
det går framover, men enkelt ser det ikke
ut til å være. Største problemet er å få en
fin jevnhet i «sølvet» over hele kaninen,
så eg får jobbe med dette og da får eg ta
med meg litt «uvisse» utfordringer også.
Chinchilla-varianten synes eg er fin å se
til, og type og kropp er også bra på de
fleste. I fjor hadde eg problemer med å
få chin-huene til å ta seg av ungene sine,
så får håpe dette går bedre i år.

Totalt 49 burplasser
Stallen består av «to deler», hvorav 31 bur
er bygget opp innendørs, og så er det en
burseksjon plassert ute som har 18 bur-
rom. Knut Are legger til: Skulle vel egent-
lig hatt alle disse burplassene til rådighet
kun for Liten Sølv, men får prøve å holde
det hele på et noenlunde nivå.
Alle dyra går jo på spon, så det tar også
sin tid når en skal rense ut strø og møkk
fra alle burrom og legge inn ny spon.
- Og, hva med reirkasser, bruker du det?
Nei, det blir ikke satt inn reirkasse til
noen av huene når de skal ha unger.
Huene lager til rede i et av burhjørnene
og dette har fungert greit i alle år.
- I tillegg har du også noen høner . . .
Ja, eg har et lite hønsehus og har for tida
6 høner, så her er vi sjølforsynt med egg.
Litt forskjellige raser har eg vært borti, og
nå er det noen Jærhøns og Italienere.
Selve eiendommen er på ca ett mål, men
ligger slik til at den er godt avskjermet fra
naboer og den grenser også ut til en skog

som er friområde. Fra skogen hentes det
inn nesten hele året kvist og lauv fra et
rikholdig utvalg av busker og trær, slik
som; rogn, selje, osp, bjørk og einer.
Ellers går det jo med en del høy, og godt
høy gis hele året. Problemet har nå etter
hvert blitt,at høy ikke lenger er så lett å få
tak i. Blir mindre og mindre av dem som

HHeerrmmeelliinn  ssøøllvv

KKaanniinnuunnggeerr
eerr  ssåå  ssøøttee,,
ssiieerr  KKaattrriinn
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UUtteebbuurrsseekkssjjoonn  mmeedd  1188  bbuurrrroomm

IInnnneennddøørrss  eerr
ddeett  3311  bbuurrrroomm

tørker høy og lagrer det i småballer. Det
meste går nå i rundballer og noe til silo.
Foreløpig har det gått greit, men merker
tendensen. Dårlig sommervær og dårlig
tørk er selvsagt også et problem for dem
som holder på med høytørking.
Det kjøpes også pelletert fôr. Eg bruker
for det meste Favør 80. Prisen på kanin-

pelletsen går oppover og har blitt utrolig
dyr. Bruker fortsatt noe til Hermelinene
og blander den sammen med Favør 80.
Om sommeren får kaninene en del grønt,
som slås og plukkes på området rundt
her. - Blir jo en sen vår i år da, sier Knut
Are, snøen ligger her fortsatt (som for-
sidebildet viser) og vi har begynt på mai!
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Ingvild synes det er spennende med kaninunger
(det er vi alle så enige om). TK takker for bidrag
og ønsker Knut Are og hans 3 jenter lykke til!
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Indre Østland har gleden av å innby til åpen
Midtsommerutstilling, Myrvang
Nes på Hedmarken, 14. - 16. juni 2013
i klassene: A - B - D - K - M

Innmelding på lister innen torsdag 6. juni - helst
excel-skjema til Elina Jokinen,  mail: ellujokinen@hotmail.com

eller pr post: Sulufjellvegen 10, 2353 Stavsjø                   
Innmeldingsavgift: Kr 65,- pr. katalognr   betales ved ankomst.
Innlevering av kaniner: Fredag 14. juni  kl. 17 - 21   eller etter avtale.

Vi fôrer med høy og vann - husk opphengbare vannkopper. Premieutdeling søndag kl. 14.

Lørdag blir den store grillfesten! kr 100 for voksne og kr 50 for barn
NB: Pga maten må vi ha bindende påmelding innen 10. juni.

Kontakt for grillfest: Tor Gillerholtmoen, mobil: 983 53 321, tor.giller@hotmail.com
Hyttebestilling: siste frist 23. mai til Leif Opsund, tlf. 62352659, mobil 997 99 141

Indre Østland hoppegruppe arrangerer hoppekonkurranse lørdag og søndag.
Følg Hoppeforumet for mer info.

Velkommen til ei trivelig helg, Nes på Hedmarken!

Nord- Trøndelag Kaninavlsforening

innbyr til Åpen Sommerutstilling
7.-9. Juni på Fjelltun i Leksvik
i klassene: A/B - Cfor juniorer - D - G - M - K

Innmeldingsavgift: kr 70 pr katalognr + kr 10 pr dyr kl G
Avgift innbetales til konto: 4420 30 52933  (premiering etter kl L).

Innmeldingskjema sendes innen 26. mai til e-mail: ntkaf@hotmail.com
eller pr brev til: Jonette Myrbostad, Bringebærv. 10, 7606 Levanger

Innlevering av kaninene fredag 7. juni fra klokken 18 til 21.
Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare vannskåler.

KANINHOPPING: Lørdag: Start kl 11.00
Klasser: RL, KL, RM, RV, RE, LIE, LE og FMÅ (kombi)

Søndag: Start kl 10.00  -  Klasser: KM, KV, KE, HIE, HE
Bedømming: B. Startavgift kr 15,- pr start

Innmelding til: leksvikmosvik@hotmail.com innen 26.mai
Kontakttelefoner: Utstilling: Snorre 906 43 876. Innmelding: Jonette 403 89 423.
Hopping: Camilla Rosvold 482 34 506. Muligheter for et lite kurs i fargegenetikk!
Vi satser på overnatting i campingvogn/bobil, telt eller lignende og håper på

godt vær og en trivelig grillaften på lørdag. - Velkommen til Leksvik!
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Den hvite kanin
med de blå øyne
Rasenavnet forteller
oss at den stammer fra
Østerrike og byen
Wien. Her var det
Wilhelm Mucke, bank-
mann og oppdretter
av Hollender-kaniner,
som på en utstilling i
Wien i 1907, stilte ut
en kanintype som ing-
en før hadde sett: En
hvit kanin med blå
øyne! Historien som
Mucke fortalte om
denne «avls»-nyheten
ble fremsatt i god tro:

Han påstod at disse hvite kaniner med
blå øyne var et resultat av 15 års arbeid
hvor han blant sine Hollendere med blå
tegning, valgte ut de dyr som hadde den
svakeste tegning. Til slutt fikk han hvite
kaniner, og hvor øyenfargen var blå!
- Men, som tidligere fortalt i forbindelse
med andre raser, var ikke lærdom og
opplysninger innen genetikken særlig ut-
bredt blant kaninoppdrettere.

En blåøyet hvit kanin = en mutasjon
Noen kaniner med gråblå øyne var å
finne, men det var ikke mulig å avle frem
en hvit kanin med blå øyne ved hjelp av
andre. Således var det ikke Mucke som i
sitt oppdretter-arbeid frembrakte en hvit
kanin med blå øyne, men det skjedde alt-
så en mutasjon, og det var hos kaninene
til Mucke. En mutasjon, er som nevnt i
artikler før: Det skjer en plutselig foran-
dring i arvestoffet. Mucke trodde det var
hans mangeårige utvalg som endelig ga
resultater. Men anlegget for blå øyne er
vikende (så det kan gjerne være oppstått

lenge før 1907). Derfor var det først da
han ved en tilfeldighet paret to kaniner
som begge hadde dette vikende anlegg,
at det kom hvite blåøyet i et kull - og de
avlet rent. Det er kun Hvit Wiener som
har klare rent blå øyne. Hvit Wiener er
«originalen» og Mucke presenterte rasen
i 1907 (min mening er at den burde fått
stått som egen rase i Standarden og ikke
som nå, som en variant med de fargede).

WWiieenneerr

Typisk tysk Wiener-type:
Kraftig kropp og hode,
med korte tykke ører, og
fyldig tett wienerpels
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Nå må det også legges til at Mucke ikke
presenterte Hvit Wiener i 1907 slik som
vi kjenner den i dag.De første var en små-
rase, og oppdrettere som fant disse blå-
øyde interessante krysset inn større raser,
blant annet Belgisk Kjempe.

Wiener’ne populære i Tyskland
Nyheten om hvite blåøyde kaniner vakte
følgelig oppmerksomhet i nabolandene,
og særlig hos tyske oppdrettere.
Avlsarbeidet med rasen i Østerrike og
Tyskland fikk en lang utvikling. Periode-
vis ville man lage en kjempekanin av den,
og 1. verdenskrig og årene etter ble svært
ugunstige for rasen og den ble satt tilba-
ke. Men Hvit Wiener ble en populær rase
i Tyskland, og det må her nevnes Ernst
Ordel, som var den første i nyere tid som
fortsatte avl med rasen. Ordel laget også
monografi (beskrivelse) av Hvit Wiener
der han beskriver mange ting som er
verdt å vite. Den blir idag hyppig avlet og

godt utbredt. Ikke minst har den viten-
skaplige interessen gjort sitt til det.

Blåøyet X rødøyet
En kan gjerne tro at det er forbindelse
mellom hvit blåøyet og albinoen hvit rød-
øyet,da virkningen er nesten den samme.
Men det er det altså ikke, selv om begge
mutasjoner bevirker at de mangler evnen
til å danne fargestoff i hud og hår, slik at
pelsen blir hvit. Denne manglende evne
gjelder hos albino også for øyets iris, som
er gjennomsiktig, slik at de røde blodkar
bak øyet gir oss det inntrykk at øyet er
rødt. Men hos Hvit Wiener er det kun det
fremste lag av iris som er fargeløst og
gjennomsiktig, mens det bakerste lag sta-
dig er farget. Dette gir en refleks som får
øyet til å synes som blått. Kanskje vanske-
lig å forstå, men muligens nok for å kjen-
ne virkningen.
At de to mutasjoner ikke har noe med
hverandre å gjøre, kan man se ved å sam-

«Grå Wiener i
medvind» var
overskift på en
omfattende 6
siders artikkel
i det tyske fag-
blad Kanin-
chenzeitung i
juni i fjor.
Gustav Korn
fra Eislingen
viste fram de
«første» Grå
Wiener i 1935.
Siden har den
blitt å se i flere
varianter innen
den Grå og har
de siste 25 år
hatt en økende
interesse i
Tyskland

Grå Wiener hu fra Tyskland
Eier: Gerald Winter, Eggesin
97,5p og beste hu, Bundes-
schau, Nurnberg 1997
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menpare en rødøyet med blåøyet, enten
Hvit Land X Hvit Wiener, eller varianter
i Hermelin; rødøyet X blåøyet. Ut av dette
kommer det ikke én hvit unge, men der-
imot fargede avkom hvor flere bærer
preg av anlegg for Hollender, i form av
for eksempel hvitt bliss i pannen.

Hvit Wiener i norden
Allerede i 1917 finner vi Hvit Wiener i
Dansk Kaninstandard, så de var faktisk
ute to år før hollenderne tok Hvit Wiener
med i sin standard. Danskene har også

opp gjennom årene hatt trofaste oppdret-
tere av rasen, men den store utbredelsen
har ikke Hvit Wiener oppnådd, og grun-
nen er nok at nordiske oppdrettere har
vært trofast mot sin Hvit Land.

Et svakhetstegn for blåøyet?
Men rasen har også slitt med et negativt
«stempel» - det var oppdrettere som fikk
dyr med utslag av epilepsi. Flere oppfat-
tet dette tegn mot arvefaktoren for blå-
øyet, men det kan vel ikke sies å være be-
vist? - og dette er vel nå avlet bort.

Grå Wiener beste hann
97,5p Bundesschau,

Karlsruhe 2009
eier: Stefan Ackermann

Grå Wiener beste hu
97,5p Bundesschau,

Erfurt 2011
eier: Anton Heider

Wiener er populær rase i Tyskland. Antall for den Grå Wiener på Bundesschau, så har
stigningen vært slik: 1980: 172 Grå Wiener, 1982: 298, 2003: 416 og 2009: 610.
Bundesschau 2005 hadde Wiener-rasene denne fordeling: Blå Wiener 1002,

Blågrå Wiener 180, Svart Wiener 225, Hvit Wiener 379 og Grå Wiener 469.

Grå Wiener hadde i Sverige
en flott oppsving, med flere
dyktige oppdrettere og det
så lyst ut for rasen med
hensyn til utbredelse og
kvalitet. Men, det begynner
nå å bli vel 20 år tilbake og
«gamle minner» kan en ikke
leve på, men det er jo kjekt å
mimre litt. I 2006 ble det der
utstilt 188 Blå Wiener og 230
hvit+grå. I 2012 ble det ut-
stilt 99 Blå Wiener og 65
hvit+grå (kan nevne det ble
utstilt 3574 innen Hermelin)

SSvveennsskk--ooppppddrreetttteett
WWiieenneerr  vviillttggrråå
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Anlegget blåøyet - overført til andre
Historien forteller at de første Hermelin
blåøyet var å se allerede i 1918. Siden har
vi sett varianter av hvit blåøyet innen
rasene Belgisk Kjempe, Fransk Vedder og
Dvergvedder. Noe problem med å tilføre
«nytt blod» til de blåøyde varianter er det
egentlig heller ikke. Har du en Hermelin
hvit blåøyet, kan du krysse inn en farget
Hermelin.Altså ikke en hvit rødøyet som
en muligens skulle tro var mer naturlig,
men en farget,og hvilken farge betyr ikke
noe. Alle avkom vil så bli farget, og med
innbyrdes sammenparing av to i kullet vil
vi få fram ca 25% hvite blåøyet, og disse
avler rent.Vil vi i prosent oppnå mer, tar
vi en fra kullet og krysser tilbake på den
hvite blåøyet, og ofte vil vi da oppnå full
uttelling av de ønskede blåøyet avkom.

Wiener - nå i mange varianter
Den Blå Wiener som vi presenterte her i
TK nr 4 i 2012, har vi som egen rase og
med rasen Wiener som «en oppsamling»
hvor vår Standard sier rasen er godkjent

i fargene: hvit blåøyd, viltgrå, mørkegrå
og svart. I Europastandarden finner vi fire
Wiener-raser: Blå Wiener, Svart Wiener,
Grå Wiener og Hvit Wiener.
Men, den Grå Wiener aksepteres i følgen-
de farger: haregrå, viltgrå, mørkgrå, jern-
grå,blå viltgrå og blå jerngrå (den haregrå
er noe rødere enn den viltgrå, se bilde på
side 32, siste side av dette TK).

Rase- og eksteriørbeskrivelsen
Felles for dem alle blir rasebeskrivelsen,
og da kan det henvises til rasepresenta-
sjonen av Blå Wiener. Men kort sagt: Hele
kaninen skal preges av kraft. Kroppsform
er kraftig, fyldig og godt kjøttsatt. Likeså
et kaftig hode med bred panne og fyldige
kjever. Ørene er kraftige. Pelsen skal kjen-
nes fyldig og god, og det vil si en pels
med tett underull og forholdsvis lange
gode og noe grove dekkhår.
Når det gjelder vektskala henviser vi til
Nordisk Kaninstandard (for alle som har
interesse for rasekaniner har jo den).
Personlig mener jeg Nordisk Kaninstan-

dard skulle fulgt
mer de vektskala-
er som brukes i
Europa-standard-
en eller hva de
enkelte raser har
som idealvekt fra
deres opphavs-
land. Dette burde
vært gjennomført
for nesten alle ra-
ser, og vektskala
for Wiener-rasene
og variantene vi-
ser hvor merkelig
dette blir i for-
hold til Europa
og den Nordiske
Standard. B.E.

LLUU--22000088:: BBiiRR,, WWiieenneerr  vviillttggrråå  ffrraa
RRooggeerr  SSkkjjøøllååss,, ssoomm  ssttiilllleerr  mmeedd
33  hhaannnneerr  oogg  aallllee  ffåårr  9955  ppooeenngg!!
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Vårutstilling,Vatne, Møre
Møre og Romsdal Kaninalslag arrangerte
helga 22.-24. mars utstilling i Eidet kultur-
hall,Vatne, et meget flott og luftig lokale,
hvor det var buroppsett i 2 høyder. Her
ble det påmeldt 151 kaniner og 2 produk-
ter. Raseutvalget var bra og variert. Som
så ofte før på disse trakter er det Liten
Sølv som dominerer i antall, med 40 dyr,
og som så ofte før også i kvalitet, og igjen
er det Bjarne Øygard som topper premie-
lista med både 1. og 2.-plass! I Liten Sølv
stiller Bjarne 6 dyr og får 95,5p,3x95p og
2x94,5p. I Hermelin blå zobel stiller han
7 dyr og får 2x95p, 4x94,5p og 94p.
To dyr tildeles 95,5 poeng som toppsum
(disse var hann og hu) og Belgisk Hare
hann til Tor Gillerholtmoen blir BiS og
Liten Sølv hu til Bjarne Øygard blir BiM.
Dommere var Sturle Skeidsvoll, Snorre
Jacobsen og Tor Gillerholtmoen. foto: ALT

Best i rasen: Fransk Vedder: Ingjerd Lien 93,5. Stor
Chinchilla: Ingjerd Lien 93,5. Stor Sølv: Per Bjarte Lud-
viksen 94,5. Beveren: Per Bjarte Ludviksen 95. Trønder:
Per Bjarte Ludviksen 93. Satin: Kåre Tvedt 92. Hvit Land:
Ingjerd Lien 92,5. Belgisk Hare: TorGillerholtmoen 95,5.
Sallander: Anne Lise Tvedt 94,5. Deilenaar: Snorre
Jacobsen 94,5. Liten Havana: Jan Magne Lien 95. Lux:
Kåre Tvedt 94,5. Liten Sølv: Bjarne Øygard 95,5.Tan: Jan
Magne Lien 95. Liten Wiener: Sverre Skeidsvoll 94,5.
Zobel: TorGillerholtmoen 95. Dvergvedder: Jonny Kirke-
birkeland 95. Hermelin: Bjarne Øygard 95. Dverghare:
Jonette Sulen Myrbostad 94.

Resultater Klasse L:
1 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal, Liten Sølv sv. 380,5
2 Bjarne Øygard, Møre og Roms. Hermelin zob.blå 379
3 Jonny Kirkebirkeland, Bergen, Dvergvedder v.gr 284,5
4 Sturle Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv svart 378,5
5 Jan Magne Lien, Møre og Romsdal, Liten Havana  284
6 Knut Are Sundgot, Møre og Romsd. Hermelin chin 284
7 Snorre Jacobsen,  Nord-Trøndelag,  Tan svart  284

8 Tor Gillerholtmoen, Indre Østland,  Zobel brun  284
9 Snorre Jacobsen,  Nord-Trøndelag, Deilenaar  377,5
10 Anne Lise Tvedt, Møre og R. Hermelin hvit r.ø. 377,5
11 Bjarne Øygard, Møre og Roms. Hermelin chin  283,5
12 Tor Gillerholtmoen,  Indre Østland,   Zobel blå   283,5
13 Anne Karin Hustad, Møre og R. Liten Sølv svart  377
14 Anne Lise Tvedt,  Møre og Romsdal,  Sallander   377
15 Tor Gillerholtmoen, Indre Østland,  Belgisk Hare  95,5
16 Knut Are Sundgot, Møre og R. Liten Sølv svart  282,5
17 Sverre Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv brun 282,5
18 Sverre Skeidsvoll, Bergen, Liten Wiener blå282
19 Per Bjarte Ludviksen, Sogn, Beveren blå 95
20 Kåre Leonard Tvedt, Møre og Rom. Belgisk Hare  95

SSttuurrllee,, SSnnoorrrree  oogg  TToorr

Fin helg for Bjarne Øygard: 1. og 2.-plass,
pluss BiM. Og her har Bjarne tatt med sitt

barnebarn på omvisning 
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DDeett  vvaarr  jjeegg
ssoomm  bbllee
BBeesstt  iinn  SShhooww

Til venstre:
Vinnerproduktet til Jonette Sulen Myrbostad

«Ikke alle kan få 95 . . .» Her mangler noe på presentasjonen, pelsene er ikke på sitt beste
(og da er fargen heller ikke bra) og så er ikke vedder-ørene «slappe nok» (de er noe stive)

21 Jan Magne Lien,  Møre og Romsdal,  Tan svart  95
22 Anne Karin Hustad, Møre og R. Hermelin hvit r.ø. 95
23 Marte Skodjevåg Sundgot,  Møre, Hermelin chin   375
24 Per Bjarte Ludviksen, Sogn og Fjord.,  Stor Sølv   281
25 Elisabeth Pedersen, MøreogR. Hermelin zob.blå 94,5

Resultater Klasse G Elitegrupper:
1 Tor Gillerholtmoen, Indre Østland 379,5
2 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal 379,5
3 Knut Are Sundgot, Møre og Romsdal 377,5
4 Kåre Leonard Tvedt, Møre og Romsdal 376
5 Per Bjarte Ludviksen, Sogn og Fjordane 375,5
6 Anne Lise Tvedt, Møre og Romsdal 375

Resultater Klasse K Produkter:
1 Jonette Sulen Myrbostad, N.-Trønd. Ullprodukter  95,5
2 Jonette Sulen Myrbostad, N.-Trønd. Ullprodukter  95
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Utstilling på Momarken
Lørdag 6. april arrangerte Østfold Avlslag
for Kaniner Eliteutstilling på Momarken.
19 utstillere hadde meldt på 86 hanner.
10 utstillere konkurrerte i klasse G.
Dommerne, Johnny Lyshaug og Thormod
Saue fant 2 dyr som var berettiget til 96
poeng: Tan til Bjørn Petter Åsheim og
Rex til Kari Jørgenrud, og hvor Rex’en
ble Best in Show. Kari hadde også beste
gruppe i klasse G med 380 poeng.
Askim og Sarpsborg stilte i lagkonkurran-
sen, hvor Askim vant med 952,5p.
Etter bedømmelsen samlet alle seg rundt
bordene og nøt deilig pizza og brus.
Til slutt var det premieutdeling.

Resultater Klasse H Enkeltdyr rasevis
Belgisk Kjempe:
Øyvind Andreassen, Sarpsborg, Viltgrå 94,5
Stor Chinchilla:
Tuva Hagberg Andersen, Sarpsborg 94

Blå Wiener: Kai Tveten,  Askim 95
Wiener: Bjørge Olsen,  Sarpsborg,   Viltgrå 94
Satin: Annette Bråthen,  Askim,    Viltblå 94
Rex: Kari Jørgenrud,  Askim,     Castor 96
Hvit Land: Johnny Lyshaug,  Askim 95,5
Alaska: Johnny Lyshaug,  Askim 95,5
Liten Tysk Vedder:
Svein P. Sponheim, Sarpsborg,  Jerngrå 94
Perle Ekorn: Harry W. Nielsen, Askim 95,5
Engelsk Schecke: Frank Solhaug,  Askim,  Svart  93
Sachsengold: Annette Bråthen,  Askim 93,5
Liten Sølv: Frank Solhaug, Askim,   Viltgul 94,5
Tan: Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Svart 96
Liten Wiener: Anne Lise Tveten, Askim, Blå 95
Dvergvedder: Kari Jørgenrud, Askim,  Kappe viltgrå  94
Hermelin: 1Kristin Johansen, Sarpsborg, White svart   95

2 Annette Bråthen, Askim, Viltgrå 95
3 Stine Johansen, Askim, Hvit rødøyd    95

Dverghare: Tom Rich. Johansen, Askim, Hvit r.ø. 95

Resultatliste Klasse G Elitegrupper
1 Kari Jørgenrud, Askim 380
2 Johnny Lyshaug, Askim 380
3 Frank Solhaug, Askim 376
4 Tom Richardt Johansen, Askim 375,5
5 Annette Bråthen, Askim 375
6 Bjørge Olsen, Sarpsborg 374,5
7 Tove Olsen, Sarpsborg 372
8 Tove Olsen, Sarpsborg 371,5

Premieutdeling klasse G, fra venstre: Johnny
Lyshaug, Kari Jørgenrud og Frank Solhaug

RReexx  ttiill  KKaarrii
JJøørrggeennrruudd,,
9966pp  oogg  BBiiSS

På NKFs nettside: www.kanin-nkf.net finner dere bl.a.:
Referat fra Forbundstinget 2013. Oppdatert lovverk.

Referater fra styremøter i NKF. Regler for «Årets Utstiller».
Resultatservice. Brosjyrer. Vedlegg til Standard nye raser
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Dvergkaninklubben avholdt sitt årsmøte
under LU/NM i Tønsberg. Valget ga ikke
noen endringer og styresammensetning-
en er den samme som før.
Men, det ble gjort mange nye planer for
kommende år og vi fikk en fyldig arbeids-
plan. Vi håper også at medlemmene blir
litt mer aktive og kommer med forslag
til klubbens aktiviteter.
Hjemmesiden: Her kommer det til å skje
mye framover. Marianne jobber med den
saken og hun håper alle sender inn stoff
og bilder. Spesielt bilder av kaniner som
gjør det bra på utstillinger, f.eks. bilder av
kaniner som har fått 95,5 poeng og mer.
Planen er også å få lage til en oppdretter-
liste. Her oppfordres medlemmene til å
sende inn kontaktinformasjon med raser
og varianter. Dette sendes til e-post:
marianne.wernersen@powermail.no
Tlf.mobil: 958 19 073 eller facebook-side.

I forbindelse med LU/NM i Letohallen,
20.-23. februar 2014, har vi startet med
planlegging av en spesialutstilling. Jarluf
har ansvar for dette, og all hjelp vi kan få
er velkommen. Send melding til Jarluf for
å høre hvordan akkurat du kan bidra.
Tlf.mobil: 473 19 031.

Avlssesongen har begynt, men i år er den
nok kommet litt sent i gang for de fleste.
En vår med ekstremt kalde netter har nok
plaget mange, og har hørt at noen har
mistet kull grunnet disse harde og lange
kuldeperioder. Håper oppdretterne ikke
mister motet med den dårlige start av vår-
sesongen, og prøver igjen, for: - «en god

dverg trenger ikke være født i april» . . .
Dvergkaninklubben ønsker alle lykke til
med avlen. Om det skulle dukke opp pro-
blemer på en eller annen måte, så ta kon-
takt. Klubben sitter inne med mye kunn-
skap og erfaring, og hjelper så gjerne. E.J.

Og så sløyfer som ble utdelt under LU:

DVERGVEDDER:
BIR viltgrå 95,5p Helene Vadum Wilmann
BIM viltgrå 95p Helene Vadum Wilmann
BIV kappe gulbr 91,5p Hege Spjelkavik
BIV otter svart 91,5p Hege Spjelkavik
BIV siameser brun 90,5p Hallgjerd Paulsen
BIV blå  95p  Hanne Kristin Foss
BIV hvit blåøyet 93p Hanne Kristin Foss
BIV hvit rødøyet 92p Elina Jokinen
BIV gulrød  93,5p  Veslemøy F. Thunem
BIV kappe viltgrå 94p Veslemøy F. Thunem
BIV zobel blå 92p Veslemøy F. Thunem
BIV rhøn 89p Veslemøy F. Thunem

HERMELIN:
BIR hvit rødøyet 95,5p  Terje Engh
BIM hvit rødøyet 95p  Terje Engh
BIV russer brun  94p Anne Lise Tvedt
BIV siameser 87,5p  Hallgjeld Seim Paulsen
BIV zobel blå  93p  Martine Persson
BIV viltgrå  95p  Silje Cathrine Tellefsen
BIV svart  95p  Arild Netland
BIV brun  94,5p Arild Netland
BIV otter svart 95p Arild Netland 
BIV zobel blå 94,5p Elina Jokinen
BIV sølv sv 93,5p Katrin Skodjevåg Sundgot
BIV white zobel brun 95p Sindre Bergsagel

DVERGHARE:
BIR viltgrå 95,5p  Svein Ødegård 
BIM viltgrå  95p  Svein Ødegård 
BIV hvit rødøyet 94,5p Elina Jokinen 
BIV zobel brun 94,5p Elina Jokinen

«NYTT FRA»
DVERGKANINKLUBBEN
ref. årsmøte 23. februar, Tønsberg
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Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for TK, inkl. klips kr   100,00
Merketang Hauptner med 2 siffersatser kr 1300,00
Merketang Hauptner ekstra siffersatser kr   450,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.
Frakt
kom-
mer i
tillegg

Konkurranse-dag i Sogn
Sogn og Fjordane KAL arrangerte utstil-
ling i ungdomshuset i Guddal, Fjaler, lør-
dag 13. april. Det ble påmeldt 84 kaniner
og hvor Hermelin var i et meget så klart
flertall med hele 50 dyr. Bjarne Øygard
er på farten igjen og nok en gang er han
suveren med både 1. og 2.-plass, og Best
in Show! I Liten Sølv stiller Bjarne 6 dyr
og får denne serie: 96p, 95,5p, 2x95p,
94,5p og 94p. I Hermelin blå zobel kom-
mer han også med 6 dyr og får: 2x95,5p,
2x95p og 2x94,5p.
BiM gikk til Oddmund Veka med Liten
Havana hann i 95,5p. Dommer var Sturle
Skeidsvoll. - Og her er resultatlistene:

Best i rasen: Belgisk Kjempe: Øystein Osland 93,5. Stor
Sølv: Steinar Helge Aase 94,5. Blå Wiener: Steinar Helge
Aase 94,5. Trønder: Per Bjarte Ludviksen 93. Thyringer:

Oddmund Veka 95. Liten Havana: Oddmund Veka 95,5.
Liten Sølv: Bjarne Øygard 96. Dvergvedder: Jonny Kirke-
birkeland 95. Hermelin: Bjarne Øygard 95,5.

Resultater Klasse L:
1 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal,  Liten Sølv sv 381,5
2 Bjarne Øygard, Møre og Roms. Hermelin zob.blå 381
3 Øystein Osland, Sogn og Fjor.,  Hermelin viltgrå  285,5
4 Oddmund Veka, Sogn og Fjord.,   Liten Havana   285,5
5 Trond Steinstø,   Bergen,   Hermelin hvit rødøyd   379,5
6 Knut Are Sundgot, Møre og Roms. Liten Sølv sv. 285
7 Øystein Osland, Sogn og Fjord. Hermelin hvit r.ø. 285
8 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal, Hermelin chin 284,5
9 Trond Steinstø,  Bergen,   Hermelin otter svart     284,5
10 Jonny Kirkebirkeland, Bergen, Dvergvedder v.g  284,5
11 Steinar Helge Aase, Sogn og Fjord. Blå Wiener 282,5
12 Knut Are Sundgot, Møre og Ro., Hermelin chin   282,5
13 Steinar Helge Aase, Sogn og Fjo. Stor Sølv svart  281
14 Katrin Skodjevåg Sundgot, Møre, Hermelin sølv 279,5

Resultater Klasse C Enkeltdyr:
1 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal,  Hermelin viltgrå  95
2 Oddmund Veka,  Sogn og Fjordane,  Thyringer  95
3 Øystein Osland, Sogn og Fjordane, Hermelin otter 94,5

Resultater Klasse G Elitegrupper:
1 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal 381,5
2 Knut Are Sundgot, Møre og Romsdal 379,5
3 Øystein Osland, Sogn og Fjordane 379

Nordisk Kaninstandard kr 375
Bestill/kjøp til: Dagfinn Johansen
tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11

e-post: ingrjoh2@online.no
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7.-9. juni: Nord-Trøndelag
annonse i dette TK

14.-16. juni: Indre Østland
annonse i dette TK

6.-7. juli: Alingsås

11.-13. oktober:Trøndelagen

18.-20. oktober: Jæren&Sandnes

1.-3. nov.: LUU/NM Rakkestadhallen
arr.: Askim og Sarpsborg

16. nov: Oslo og Akershus

22.-24. nov.: Haugaland

23. november: Sørlandets

29. nov.- 1. des.: Askim

6.-  8. desember: Nord-Trøndelag

2014:

10.-12. januar: Rogaland

24.-26. januar: Trøndelagen

31. jan.-2. febr: FU-Rog. arr.: Jæren

14.-16. febr.: Dansk LU, Fyn

20.-23. febr.: LU/NM Letohallen
arr.: Indre Østland

28.2.-2.3: Svensk LU, Södertälje

Utstillinger - 2013/2014:

26.-27. oktober: Avholder dommergruppen dommerkonferanse

Hei! - Jeg er medlem i Sørlandets KAL, og
bor i Vest-Agder, på stedet Borhaug.
Jeg stiller ikke ut kaniner, og er mest in-
teressert i kaniner som mat. Tidsskriftet
vårt handler lite om dette. Det handler
stort sett om utstillinger og raser.
Jeg leser tidsskriftet med stor interesse
og er også interessert i raser. Jeg har 4
hunner av rasen Stor Sølv, som gir nok
kjøtt til meg. - Jeg prøver også å holde
standarden for Stor Sølv, mest for moro.
Kanskje kommer jeg også til å stille ut
etter hvert . . .
Kaninkjøtt er nevnt en del ganger i pres-
sen i det siste uten at jeg har sett at dette
er blitt nevnt i bladet vårt. Jeg var innom

Mathallen i Oslo for kort tid siden. Der
hadde de problemer med leveransen av
kaninkjøtt. Kundene måtte vente en uke,
og prisen var 175 kr/kg.
Vi burde drive litt reklame for kaninkjøtt.
Det er sunt.Og kaninen er en svært effek-
tiv kjøttprodusent. Dessuten lever den
et mye bedre liv enn kyllinger . . .
I USA har de en egen Hollenderklubb. De
har et eget tidsskrift:The Dutch Reporter.
Der har de noen sider om oppdrett av
kaniner der flere oppdrettere svarer på
samme spørsmål. Vi kunne gjort noe lig-
nende. Redaktøren kunne sende spørs-
målet til noen erfarne oppdrettere. Da
hadde vi fått litt forskjellige meninger.

Her er noen forslag til spørsmål:

Hvilke sykdommer er aktuelle?
Hvordan fôrer du kaninene?
Hva gjør du med kaniner som ikke ser
bra ut for utstilling?
Hva gjør du når kullet er større enn 8
unger?            Hilsen Andreas Tore Andreassen

LLEESSEERRBBRREEVV::
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Vår-konkurranse i Gran
Indre Østland avholdt utstilling 9. mars,
i Lidskjalv Aktivitetshus, som var ny for
oss som utstillingsplass og vi var kjempe-
fornøyd med fasiliteter, så dette lokalet
kommer vi nok til å bruke senere også.
Johnny Lyshaug bedømte 85 kaniner med
sin sikker måte og tok seg også tid til prat
med mange nysgjerrige nye utstillere.
Som toppdyr ble det funnet to hanner i
95,5p; Wiener grå til Roger Skjølås og
Zobel brun til Tor Gillerholtmoen. BIS
ble Wiener grå til Roger og BIM gikk til
Tor med Zobel brun hu i 95p.Vinner kl L
ble Mathias Gaaserud, som stilte med 11
Liten Wiener blå og fikk 4 av dem i 95p.
Vi hadde innlagt vårt klubbmesterskap
«som var litt begrenset» da flere av våre
flinke oppdrettere ikke var med, så til
neste år blir det kanskje mer konkurran-
se. Mathias Gaaserud tok første napp i
seniorvandrepokalen og juniormester ble
Caroline Steinbakken.
Hoppeklubben avholdt konkurranser ute
og mange ivrige hoppere var med.Vi tak-
ker dommerne som nok fikk en alt for
lang dag. -  Og så noen resultater.
Best i rasen: Belgisk Kjempe: Ivar Østli 94,5. Fransk
Vedder: Marita Karlsen 91. Stor Sølv: Ingeborg Elise
Moen 95. Wiener: Roger Skjølås 95,5. Angora: Silje

Rudland 93. Belgisk Hare: T.Gillerholtmoen 95. Hollen-
der: Ingeborg Elise Moen 94. Lux: Caroline Steinbakken
93. Liten Wiener: Mathias Gaaserud 95. Zobel: T.Giller-
holtmoen 95,5. Dvergvedder: Caroline Steinbakken 94.
Løvehode: Gerd Hilde Mortensen 93. Hermelin: Gerd
Hilde Mortensen 95. Dverghare: Elina Jokinen 95.

Resultater Klasse L:
1 Mathias Gaaserud, Indre Østland, Liten Wiener blå 380
2 Tor-H. Gillerholtmoen,  Indre Østland,  Zobel brun    285
3 Tor-H. Gillerholtmoen,  Indre Østland,  Zobel blå      379
4 Tor Gillerholtmoen, Indre Østland,  Belgisk Hare  283,5
5 Ingeborg Elise Moen, Drammen, Stor Sølv svart  283
6 Ivar Østli, Indre Østland, Belgisk Kjempe viltgrå   283
7 Roger Skjølås,   Indre Østland,   Wiener viltgrå   95,5
8 Elina Jokinen,   I. Østland,   Dverghare zobel brun   282
9 Gerd Hilde Mortensen, I.Østland,   Hermelin russer  95
10 Elina Jokinen,  Indre Østland,  Dverghare hvit r.ø. 95
11 Marita Karlsen, Indre Østland,  Belgisk Kjempe  281,5
12 Hanne Kristin Foss, Trøndelagen, Dvergvedder  281
13 Elina Jokinen,  I.Østl.,  Hermelin white zobel blå  94,5
14 Caroline Steinbakken, I.Ø. Dvergvedder kapp.mad  94
15 Hanne Kristin Foss, Trøndelagen, Dvergvedder blå 94
16 Ingeborg Elise Moen, Drammen,  Hollender svart   94
17 Caroline Steinbakken, I.Østl.,  Dverghare viltgrå   93,5
18 Monica Olsby Rogne, I.Østl.,  Dverghare hvit r.ø. 93,5
19 Gerd Hilde Mortensen, I.Østl. Løvehode otter sv. 93
20 Ingeborg Elise Moen, Drammen, Hollender viltgrå   93

Johnny forklarer om Dvergvedder

Elite-konk. Rogaland
Lørdag 20. april arrangerte Rogaland KAL
utstilling på Randaberg. Det ble ikke den
helt store susen med påmeldinger, men
Geir Nordvik fikk da 64 dyr å bryne seg
på. Hovedsakelig var dette oppdretternes
elitehanner som var ute og luftet seg. En
Perle Ekorn til Bjørn Egeland ble dagens
96’er og dermed BiS. 7 elitehanner fikk
95,5p. Noen få kaninfrøkner stilte også
opp og best ble Hermelin chinchilla til
Arild Netland i 95p og som da ble BiM.

Lagkonkurranse hadde vi også, Rogaland
fikk 951,5 og Jæren fikk 947,5 poeng.
Vi var heldige med været og dermed var
det bare å fyre opp grillen. Her ble det
lagt på mye godt kaninkjøtt - og pølser.
En fin dag, avsluttet med premieutdeling:

Best i rasen - Elitehanner, Rogaland 2013:
Trønder: Odd Einar Svendsen 94. Angora: Hilde Kroge-
dal 95. Hvit Land: Karl Meihack 95. Belgisk Hare: Arild
Gundersen 95,5. Perle Ekorn: Bjørn Egeland 96. Engelsk
Schecke: Tore Hadland 94,5. Liten Havana: Svein Erik
Tønnesen 94,5. Hollender: Gaute Jåtun 95. Tan: Magnor
Ølberg 95,5. Dvergvedder: Ingolf Krogedal 94. Hermelin:
Arild Netland 95,5. Dverghare: Svein Ødegård 94,5.
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Resultater Klasse L:
1 Bjørn Egeland,  Rogaland,   Perle Ekorn 381
2 Arild Gundersen, JærenogSandnes, Belgisk Hare  286
3 Arild Netland,  Rogaland,  Hermelin svart 380,5
4 Magnor Ølberg,  Rogaland,  Tan svart 285,5
5 Jarluf Lomeland, Jæren ogS.,  Hermelin hvit r.ø. 285,5
6 Arild Netland,  Rogaland,    Hermelin chinchilla    283,5
7 Arild Netland,  Rogaland,   Hermelin otter svart   283,5
8 Jo Kristian Bårvåg Tønnesen, Jæren, Perle Ekorn  95,5
9 Leiv-Petter Torsen,  Rogaland,  Hvit Land 282,5
10 Gaute Jåtun,  Rogaland,  Hollender svart 95
11 Karl Meihack,  Rogaland,  Hvit Land 95
12 Hilde Krogedal,   Rogaland,   Angora hvit rødøyd   95
13 Svein Ødegård, Jæren og S.,  Dverghare viltgrå  94,5
14 Svein Erik Tønnesen, Jæren og S. Liten Havana 94,5
15 Hilde Kåstad,  Rogaland,   Belgisk Hare viltrød    94,5
16 Lilly Jonassen,   Jæren,     Hermelin hvit blåøyd   94,5
17 Sindre Bergsagel, Rogaland, Hermelin white zob 94,5

18 Sindre Tjemsland, JærenogSandnes,  Tan svart  94,5
19 Tore Hadland,  JærenogS. Engelsk Schecke sv. 94,5
20 Odd Einar Svendsen, Haugaland,  Hollender sv. 94,5

oogg  hheerr  bbllee  ddeett  9944,,55

oogg  hheerr  ssppiisseess  ddeett  oopppp  aalltt  ssoomm  bbllee  llaaggtt  ppåå  ggrriilllleenn

oogg  ddaa  bbllee
ddeett  9955,,55

Hermelin otter
- og det ble 95
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1. Bjarne Øygard, 110 p.

2. Bjørn Egeland, 83 p.

3. Alf Gunnes, 69 p.

4. Ingrid Harmens, 63 p.

5. Bjørn P Aasheim, 59 p.

6. Magnor Ølberg, 59 p.

7. Kai Tveten, 58 p.

8. Tor Gillerholtmoen 44 p.

9. Arild Gundersen, 44 p.

10. Ivar Haugland, 36 p.

11. Sturle Skeidsvoll, 35 p.

12. Johnny Kirkebirkeland, 35 p.

13. Kari Jørgenrud, 24 p.

14. Anne Lise Tveten, 24 p.

15. Mathias Gaaserud, 24 p.

16. Bjarte Halsne, 24 p.

17. Jo Kristian Bårvåg Tønnesen 23 p.

18. Oddmund Veka, 21 p.

19. Trond Pettersen, 21 p.

20. Øystein Osland, 18 p.

21. Arild Netland, 15 p.

22. Leif Opsund, 15 p.

23. Snorre Jacobsen, 14 p.

24. Oddvar Stangeland, 13 p.

25. Bente S Torland, 12 p.

26. Gillerholtmoen/Jokinen 09 p.

27. Johnny Lyshaug, 07 p.

28. Kjell Randby, 06 p.

29. Knut Are Sundgot 06 p.

30. Martine Bjørk Kjørbek 06 p.

31. Jarluf Lomeland, 05 p.

32. Eira Iselin Anshus, 05 p.

33. Kristin Berg, 03 p.

34. Pia Amundsen, 03 p.

35. Helene Vadum Wilmann 03 p.

36. Espen Klepaker, 02 p.

37. Jan Magne Lien, 02 p.

38. Trond Steinstø 02 p.

39. Therese Raustein Selnes 02 p.

40. Sverre Skeidsvoll 02 p.

ÅRETS UTSTILLER 2013
Nå har vi fått med alle utstillinger avholdt
etter LU/NM.
Fjorårets nr 3 på listen, «Silverkongen»
Bjarne Øygard, har gått opp i en klar ledel-
se. Bjarne har deltatt på 3 utstillinger etter
LU/NM og det har endt med første og andre
plass på to av utstillingene, i tillegg til en BIS
og en BIM.

På andre plass ligger fjorårets vinner Bjørn
Egeland, og på de neste plasser er det nok-
så «tett». Dette ser ut til og bli en spennende
sesong. Det er ingen utstillinger i mai, så vi
tror nok det blir god deltagelse på de to ut-
stillingene i juni måned der vi kan kjempe
om flere poeng.

Mvh. Sportsutvalget, Johnny Lyshaug

Nordisk Kaninstandard kr 375
Bestill/kjøp til: Dagfinn Johansen
tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11

e-post: ingrjoh2@online.no
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Angorakaniner (Erling Balle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 230,50
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 241,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 362,00
Kaniner (John Unsgård) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 362,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . . kr 158,00
Min første kanin (Liljensøe forlag) . . . . . .  . . . . . . . . kr 275,00
Kaniner  (Wegler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 158,00
REX-kaniner  (dansk) . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 152,00
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   38,00
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (grå og grønn) . . . .  . kr   30,00
Jokerskålen (rød og grå) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Vippeskålen (hvit, rød og blå) . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   42,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   48,50
Drikkenippel, med T-kryss (Rodari) . . . . . . . . . . . . . kr   18,50
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   24,50
Drikkeflasker, 0,7 / 105   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   33,50
Drikkeflaske, 0,3  liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr   38,00
Drikkeflaske, 0,6 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   43,50
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   55,00
Høyhekk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   48,50
Burlås / fjørlås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr     6,00
Sytang (for ringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 114,00
Sytang (for flatclips) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 241,00
Clips for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 103,00
Avbitertang til netting, meget god  . . . . . . . . . . . . . kr 266,00
Forskjellige bånd og seler   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   58,00
Tang for klipping klør, kraftig, liten type  . . . . . . . kr   99,00
Tang for klipping klør, kraftig, stor type   . .  . . . kr 114,00
Reisekasse i tre  med 4 rom  liten rase   . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i tre med 4 rom  stor rase  . . . . . . . . . kr 700,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning foran . . . . . .  . . . . . . . kr 213,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning topp og foran  . . . . . . kr 300,00

ALLE priser er inkludert moms. Ved kjøp varer over kr 1.500,- gis 10% rabatt.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 4000. Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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LESERBREV: Tenkte å skrive om
noen tanker som ble gjort etter årets LU.
Faktisk vil jeg høre hva andre rundt om
tenker om ett forslag vi snakket litt rundt
etter dømminga. Dette skrives ikke som
kritikk til noen av dommerne som var der
eller til dem som arrangerte ett flott LU.
Som bærer under en god del utstillinger
har jeg lagt merke til at på mindre utstil-
linger er det mere harmoni mellom dom-
merne enn på LUU/LU. Der prates og dis-
kuteres det mye mere synes jeg. Det ser
ut som om dommerne koser seg mere og
er tryggere med dømminga. På LUU/LU
må dommerne ofte vente på gruppedom-
meren for å gi ett dyr 95 poeng. Dette
medfører jo en del ventetid til tider.Synes
å ha hørt noe prat om at det er lett for en
dommer å gi 94,5 og slippe å vente.Dette
tror jeg bestemt at det ikke ligger noe i.
Forslaget går rett og slett ut på at hvis en
dommer synes dyret bør ha 95 eller bed-
re snakker han med en dommer ved sin
side. Da er det 2 dommere som blir enige
om hva dyret bør ha. Overdommer kom-
mer inn på banen som 3 person ved ue-
nighet eller hvis dyret bør ha 95,5 eller
bedre. På denne måten faller gruppedom-
mer bort på en måte.Antall dyr kan forde-
les likt på alle dommere utenom over-
dommer. Og det blir mye mindre venting.
Mere tid til å diskutere seg fram til en god
avgjørelse. Jo flere dyr det er 2 eller flere
dommere som har sett på og sagt sin me-
ning om er vel en fordel. Har noen andre
forslag? Kan vi diskutere dette i TK? 
Kanskje er det slik at noen dommere som
står og venter ved bedømmelse av ett dyr
føler at tiden må hentes inn etterpå.
Synes faktisk at ting gikk så raskt på LU
2013. Fikk det litt bekreftet da jeg så at

den kjente kanindommer Piet van Lune
fra Nederland brukte dobbelt så lang tid
på å bedømme hvert enkelt dyr som
mange av di Nordiske dommere.Hvorfor?
Så tenkte jeg å bruke anledningen med
det samme til å komme med ett tips til
foreninger som i framtiden skal holde
LUU/LU med mange dyr. Det går ut på å
minske avstanden mellom kaniner og
dommere. Hvis det er mulig synes jeg
som bærer at dommerne bør stå i midten
av burrekkene. Det vil på denne måten ta
mindre tid å hente fram en ny kanin til
dommeren. Og så kan vi bærere få sett
mere av dømmingen i stedet for å gå halv-
maraton.Blir lettere å si ja til å være bærer
også kanskje.
Og til sist må jeg få lov til å presisere vik-
tigheten av at dommergruppen har råd til
å holde dommerkonferanser. Det må jo
være en stor fordel for utstillerne at dom-
merne er bra skolert. Egentlig burde en
større andel enn kr 7,50 pr katalognr gått
til dommergruppen. Det er for stor for-
skjell på dømmingen når oppdrettere
med 30-50 års erfaring ved ett penne-
strøk har forvandlet sine flotteste kaniner
til slaktekaniner. Hvis vi tar hvor mange
%-dyr det er i 95 og 95,5 på en lokal ut-
stilling i forhold til en LUU/LU så er det
store avvik. Hvorfor er det slik lurer jeg
på? Lurer også på om noen kan komme
med ett snedig forslag på hvordan en ut-
stiller enkelt kan anke en avgjørelse før
resultatlista kommer opp på veggen.

Mvh Rune Breistrand

Fra Dommergruppen: Styret i dommer-
gruppen takker for innspillet og vi tar det
med oss til vår dommerkonferanse i slut-
ten av oktober. Referat vil da komme
etter den tid. Vi ser det som positivt at
folk engasjerer seg og har meninger.

For dommergruppen - Thormod Saue
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Vårutstilling,Hove,Tromøya
Vi i Sørlandets Kaninavlslag arrangerte
den tradisjonelle vårutstillingen, palme-
helgen, i Flimra. Det var 119 dyr påmeldt
(27 færre enn i fjor) så vi fikk god plass
i lokalet. Normalt har vi mye besøkende,
fordi det er et flott turområdet og mange
tar dermed turen innom utstillingen for
å se på rasekaninene. I år var det fortsatt
mye snø og turområdet var mindre til-
gjengelig, men vi hadde et strålende vær
med sol fra en klar blå himmel, så det ble
publikum også i år!
På best in show uttaket var det 2 hanner
som hadde oppnådd 96 poeng, en Rex
castor og en Tan svart. Denne gang var
det Tan'en som tok seieren. Gratulerer til
Magnor Ølberg! Best i motsatt sto mel-
lom 5 hunner som hadde fått 95 poeng.
Her ble det en Liten Tysk Vedder, viltgrå
kappetegnet som gikk av med seieren.
Gratulerer til Oddvar Stangeland!
Thormod Saue og Svein Clausen gjen-
nomførte en flott bedømming, tusen takk
til dere! - Vi håper deltakerne hadde en
fin helg på sørlandet, og ønsker alle vel-
kommen igjen! H.E. ref. - H.K. foto

Best i rasen: Fransk Vedder: Roy Wilhelmsen 94,5. Blå
Wiener: Tonje Alice Bjørntvedt 91. New Zealand Red: Siw
Kvam 94. Wiener: Tonje Alice Bjørntvedt 94,5. Angora:
Bente Torland 95. Satinangora: Bente Torland 92. Rex:
Kari Jørgenrud 96. Bourgogne: Marianne Wernersen
94,5. Belgisk Hare: Espen Klepaker 95. Thyringer: Nils
Per Igland 95. Liten Tysk Vedder: Oddvar Stangeland
95,5. Perle Ekorn: Bjørn Egeland 95. Liten Havana: Tore
Askeland 94,5. Hollender: Gullik Klepaker 95. Sachsen-
gold: Otto Torland 95. Tan: Magnor Ølberg 96. Dverg-
vedder: Terje Engh 95,5. Hermelin: Terje Engh 95. Dverg-
hare: Monica Stangeland 95.

Resultater klasse L:
1 Kari Jørgenrud,   Askim,   Rex castor 286,5
2 Magnor Ølberg,  Rogaland,  Tan svart 286
3 Bente S. Torland, Sørlandets, Angora hvit r.ø. 379,5
4 Oddvar Stangeland, Jæren, Liten Tysk Vedder k.t. 285
5 Espen Klepaker, Larvik, Belgisk Hare viltrød 285
6 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 379
7 Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 284,5
8 Tore Askeland, Sørlandets, Liten Havana 378,5
9 Terje Engh, Grenland,  Hermelin hvit rødøyd 378,5
10 Gullik Klepaker,  LarvikogS.,  Hollender svart     284
11 Nils Per Igland, Sørlandets, Thyringer 283,5
12 Otto Torland, Sørlandets, Sachsengold 283
13 Terje Engh,   Grenland,   Dvergvedder viltgrå    95,5
14 Tore Askeland,  Sørlandets,   Tan svart 282,5
15 Monica Stangeland,  Jæren,  Dverghare viltgrå   282
16 TonjeAlice Bjørntvedt,  Sørlandet, Wiener viltgrå 281,5
17 Ingolf Krogedal, Rogaland, Dvergvedder viltgrå  281,5
18 RoyWilhelmsen, Sørlandet, FranskVedder v.grå 281,5
19 Nils Per Igland, Sørlandets, Liten Havana 281
20 Ingolf Krogedal, Rogaland, Dvergvedder kappt. 280,5
21 Siw Kvam,  Sørlandets,  New Zealand Red 280,5
22 Marianne Wernersen, Jæren, Bourgogne 94,5
23 Henrik Erlandsen, Sørlandets, Rex castor 94,5
24 Oddvar Stangeland,  Jæren,  Liten Tysk Vedder  94,5 
25 Hilde Kåstad,  Rogaland,   Belgisk Hare viltrød   94,5

Gubben te Magnor
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

LITEN HAVANA

Thor Øivind Larsen
6740 Selje    e-post: tola72@online.no 

Tlf. 57 85 64 46, mob. 412 00 596 
LITEN TYSK VEDDER - TAN

DVERGVEDDER - HERMELIN hvit rødøyd

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
STOR SØLV, svart+viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

Jonny Kirkebirkeland
Osveien 76, 5227 Nesttun

Tlf. 55 10 25 89
LITEN SØLV

DVERGVEDDER

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
BELGISK KJEMPE viltgrå -  DEILENAAR
TAN svart  -  ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

TRØNDER og HOLLENDER

Odd Einar Lundervold
Tlf. 911 90 945

e-post: odd.einar.lundervold@lyse.net
THYRINGER

SCHWARZGRANNEN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik

Tlf. 70 01 14 01 - 917 72 340
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

LITEN SØLV - HERMELIN

Fogderud Kaninoppdrett - Tlf: 980 18 737
E-post: ingeborg_em92@msn.com

http://www.fogderudkaninoppdrett.com
Fransk Vedder - Stor Sølv svart / viltgrå

Hollender - Rex - Liten Rex

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

SAMLEPERM
FOR TK

Pris kr 100 pr perm
inkludert festeklips

(plass til 2 årganger i en perm)
Ring Dagfinn, tlf. 33 39 62 95
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Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

DVERGHARE viltgrå og russertegnet

Stein Halvor og Lars Ivar Haugo
3579 Torpo.

Telefon 456 05 159
e-post: livahaug@online.no

STOR SØLV, svart

Svein Kamfjord
Grønlundveien 12, 1400 Ski, tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

NEW ZEALAND RED - LITEN BLÅ WIENER

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: genor@statoil.com

DVERGVEDDER viltgrå og kappetegnet

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER - BEVEREN - ALASKA
FUCHS - DVERGVEDDER - HERMELIN

wilhelmsens-kaninstall v/Roy Wilhelmsen
Sandå 118, 4865 Åmli. tlf: 37884087-45453229

E-Post: rowhils@hotmail.no
www.wilhelmsens-kaninstall.com

FRANSK VEDDER - viltgrå

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Oppdretterannonse:
prisen er kr 435 for ett år

Tlf. 51 67 19 00, eller e-post til:
redaktor@kanin-nkf.net

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

Kjemperaser: kr 300 kr 340 kr 400 kr 450 kr 490 kr 530

Store raser og
pelsstrukturraser: kr 300 kr 330 kr 390 kr 440 kr 480 kr 500

NB: for Angora gis et tillegg på kr 100 i alle ledd
Mellomstore-,
små-, og dvergraser: kr 300 kr 310 kr 360 kr 400 kr 440 kr 480

Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 93 p = kr 100  /  94 p = kr 150  /  95 p = kr 200  /  96 p = kr 250
Halvpoeng justeres opp med kr 25 i tillegg, for eksempel 94.5 p = kr 175

Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Annonsepriser for 2013:
1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900

1/3-side kr   700
1/4-side kr   550
1/8-side kr   400
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Aprilutstilling i Trøndelag
26.-28. april avholdt Trøndelagen KAF ut-
stilling i Flå Samfunnshus på Ler. Her ble
det påmeldt 145 kaniner fra 39 utstillere,
hvorav 19 av disse var juniorer. Antall
raser var også bra, med 21 forskjellige.
Flest var det i Hermelin med 26 dyr og
her fant dommerne også den fineste, som
ble Best in Show, Hermelin russer til Eira
Anshus med 95p. BiM gikk til Alf Gunnes
med Tan i 95p. Alf tok både første og
andreplass i klasse L og ble seniorklubb-

mester. Linus Breistrand ble juniorklubb-
mester. Beste juniorer enkeltdyr 1: Eira
Anshus, 2: Ellinor Gunnes og 3: Bente
Morseth. Dommere var Per Egil Hagen
og Snorre Jacobsen. foto: Rune Breistrand

En fornøyd Eira Iselin Anshus har virkelig god grunn til å smile. Å få Best in Show med
Hermelin russer er ikke akkurat det vi kaller for «hverdagskost». Eiras hann på 11 mnd,
fikk 95 poeng (19-9-9). Oppdretter er Lene Hoøen. Totalt ble 12 kaniner tildelt 95 poeng.

Overdommer
Per Egil

Hagen kom
fram til at en

Hermelin rus-
ser var utstil-
lingens beste
kanin (det ble

ingen 95’er
på de hvite

denne gang)
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Best i rasen: Stor Sølv: Ellinor Gunnes 95. Trønder: Øya
Vid.skole 93,5. Satin: Kåre Leonard Tvedt 94. Rex: Vilde
NordheimLien 93. HvitLand: Ingjerd Lien 94,5. Sallander:
Anne Lise Tvedt 95. Alaska: Ingrid Harmens 94,5. Deile-
naar: Alf Gunnes 95. Liten Havana: Jan Magne Lien 94.
Hollender: Brit Karin Brodersen 94,5. Lux: Kåre Leonard
Tvedt 94,5. Sachsengold: Rune Breistrand 94,5. Tan:
Snorre Jacobsen 95. Liten Wiener: Linus Breistrand 94,5.
Dvergvedder: Therese Selnes 95. Hermelin: Eira Iselin
Anshus 95. Dverghare: Birgit Fiske Hokstad 94,5.

Resultatliste Klasse G:
1 Ingrid Harmens, Trøndelagen 378
2 Alf Gunnes,  Trøndelagen 377
3 Brit Karin Brodersen, Trøndelagen   373,5
4 Kristin Harmens Berg, Trøndelagen  372,5
5 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal    372,5

Resultatliste Klasse K - Produkter:
1 Anita Myklebost,  Trøndelagen,  Ullprodukter 94,5
2 Camilla Rosvold, Nord-Trøndelag,  Ullprodukter  94

Resultater Klasse L:
1 Alf Gunnes, Trøndelagen,  Tan svart 379
2 Alf Gunnes, Trøndelagen,  Deilenaar 284,5
3 Snorre Jacobsen, Nord-Trøndelag, Tan svart 284
4 Ingrid Harmens,  Trøndelagen,  Alaska 378
5 Snorre Jacobsen,  Nord-Trøndelag,  Deilenaar   283,5
6 Anne Lise Tvedt, Møre og Romsdal,  Sallander  283
7 Rune Breistrand,  Trøndelagen,  Sachsengold    283
8 Linus Breistrand,  Trøndelagen,  Liten Wiener blå  283
9 Therese Selnes, Trøndelag,  Dvergvedder viltgrå  282,5

10 Erling Killingberg, Trøndelagen,  Tan svart 282,5
11 Anne Lise Tvedt,  Møre og R.,  Hermelin hvit r.ø. 282
12 Eira Iselin Anshus, Trøndelagen,  Hermelin russer  95
13 Ellinor Gunnes,  Trøndelagen,   Stor Sølv svart   95
14 Ingjerd Lien, Møre og Romsdal,  Stor Chinchilla 95
15 Kristin H. Berg,  Trøndelagen,   Hermelin viltgrå  95
16 Bente Morseth,  Trøndelagen,  Hermelin chinchilla  95
17 Brit Karin Brodersen,  Trøndel. Hollender svart  281,5
18 Jan Magne Lien, Møre og Rom. Liten Havana   374,5
19 Camilla Rosvold,  Nord-Trønd.,  Dverghare hvit  280,5
20 Bjarne Øygard, Møre og R. Hermelin zobel blå 280,5
21 Hanne Kristin Foss, Trøndel. Dvergvedder viltgrå  280
22 Jan Magne Lien,  Møre og Romsdal,  Tan svart   94,5
23 Ingjerd Lien, Møre og Romsdal,  Hvit Land 94,5
24 Birgit Fiske Hokstad, Trøndel.,  Dverghare viltgrå 94,5
25 Kåre Leonard Tvedt,   Møre og Romsdal,   Lux    94,5

Klubbmestere: for junior Linus Breistrand
og for senior Alf Gunnes

Kaninhoppkonkurranser hadde vi også
denne helgen, til v. Anne Marie Aarmo
med Torshaugs Ch Flying in Moonlight,
som tok sert i rett bane, og til h. Kristin

Berg med Økdalens Det Umulige e Mulig,
som tok sert i høyde
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 10. mai 2013
Totalt: 647  (341 - 138 - 168)
Foreningskasserere innmelder sine med-
lemmer til e-post: sekreter@kanin-nkf.net

Askim og omegn Kaninavlsforening   41
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, Langsrudåsen 62, 1860 Trøgstad,
mobil 908 74 911, e-post: harry.w@tele2.no
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, Sundbyv. 281, 1820 Spydeberg
mobil 934 67 108, e-post: anne.charlotte@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00
e-post: kjjoerg@online.no
Hopping: Annette Bråten. e-post: braaten86@hotmail.com
Møte 1. onsdag i måneder med "R" i,
Kabb huset, Skogveien 22, 1831 Askim, kl. 19.00
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Aurskog/Høland Kaninavlsforening 6
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr. / Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
mobil: 930 44 650    e-post: karlsenbengt@yahoo.no
Hopping:
Jorunn Egner, tlf. 924 48 477, e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Emilia Haaland-Johansen, e-post: emilia-j@live.no

Bergen og omland Kaninavlslag    34
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Heidi Nygård Jebsen, e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Kass.: Trond Steinstø, Hellestveitv. 16, 5610 Øystese, tlf. 410 67 056
e-post: trondsteinsto@msn.com
Sekr.: Jeanne Jebsen, tlf. 950 35 263. e-post: jeanne@saniteten.no
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
e-post: nettemoren@yahoo.com
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    27
Leder: Cato Smørgrav.Tlf. 986 59 635
e-post: leder@drammenkaf.com 
Nestleder: Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekretær/Kasserer: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648.
E-post: kamt@cowi.no 
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Modum og omegn Kaninhoppere:
Leder: Jeanette Feindt Berg, e-post: netty_dyr@hotmail.com
Hjemmesideadr: www.drammenkaf.com/MOKH

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    12
Leder: Anne Venger, Skansegårdseterv. 32, 224 Austmarka 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: unnihelenholm@gmail.com       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kaninavlsforening 8
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    9
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50
e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50

Haugaland Kaninalslag    28
Leder: Odd Einar Svendsen, Nessa Indre, 5560 Nedstrand
Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, Hinderlivegen 11, 5550 Sveio
Mobil: 458 09 023
Kasserer: Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52773007, mobil: 95989824 e-post: tobben.froland@hotmail.no
Sekretær: Cathrine Jacobsen, Skiftestadvegen 191, 5550 Sveio
Mobil: 916 08 087
Hoppekontakt:Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  50
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23, mobil 978 77 208. e-post: tor.giller@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    77
Leder: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614.
e-post: arild.gundersen@lyse.net
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Torund Høie Thorvaldsen, tlf. 402 96 339
E-post: torund.thorvaldsen@lyse.net    NB! kontonr.: 3290.54.16382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  18
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng, tlf. 3319 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98
e-post: haneholmen@hotmail.com
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     21
Leiar/Sekretær: Bjarne Øygard, tlf. 950 20 982,
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Nestleiar: Anne Lise Tvedt, tlf. 902 02 219,
e-post: annlt@online.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, tlf. 917 72 340,
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Sigurd Arne Hovde, tlf. 414 70 726

Anne Karin Hustad, tlf. 473 97 795

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    53
Leder: Snorre Jacobsen. Tlf. 906 43 876. E-post: snorj@online.no
Nestleder: Per Egil Hagen. Tlf. 959 43 513.
E-post: peregilhagen@c2i.net
Kasserer: Per Kløvstad. Tlf. 412 35 553. E-post: kloevst@online.no
Sekretær: Camilla Rosvold. Tlf. 482 34 506
E-post: ar-rosvo@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no     -  Kaninhopping:

www.leksvikmosvik.com - Camilla Rosvold, tlf. 482 34 506
www.trondersprett.com    - Anne Duvsethe, tlf. 990 44 998

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      14
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.oyvind.pettersen@hafslund.no
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20,
1415 Oppegård, tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146
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Rogaland Kaninalslag     40
Leder: Helge Johansen, tlf. 415 07 786. e-post: helge.johansen@dnb.no
Nestl.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
kontingent settes inn på konto: 3204 07 02406
Hopping: Hilde Krogedal, tlf. 950 50 254, e-post: hilde@kleppnett.no
Møter avholdes på «Aktivitetshuset» Statoil Forus,
den andre mandagen i måneden, kl 19 (NB: ikke mai-august)

Sarpsborg Kaninavlsforening    69
Leder: Kent Rune Eriksen, Edsäm 20B, S 457 91 Tanumshede,
tlf. 916 05 757 / 417 99 787. e-post: kentruneeriksen@gmail.com
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Gunner Bertelsen, Revyv. 6 A, 1718 Greåker. Tlf. 416 12 487
e-post: gbertels@online.no konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    12
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no

Sørlandets Kaninavlslag    29
Leder: Arne Sigbjørn Bjørntvedt, Høgefoss, 3855 Treungen,
tlf. 469 35 957       e-post: arne-bjorntvedt@hotmail.com
N.leder/sekretær: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Kasserer: Tore Askeland, 4823 Nedenes, tlf. 37 09 67 75
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    60
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Nestleder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim
tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Rune Breistrand, tlf. 952 41 856
e-post: rune.breistrand@trondos.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf. 482 47 310 / 926 10 307
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    34
Leder: Siw Hauge, tlf: 478 28 707, e-post: fe-der-inn@hotmail.com
Nestleder: Anna Katrine Husted, tlf: 413 73 216
e-post: anna_katrine@live.dk
Sekretær:
Kasserer: Mona Sevlejordet, tlf: 958 39 136
e-post: ingermonasevlejordet@gmail.co
Hoppeleder: Pia Amundsen, tlf: 900 70 967
e-post: pia_amu@hotmail.com

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Kass: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker.Tlf. 416 12 487
e-post: gbertels@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora      2
Leder / kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
Nestleder: Venche Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52 77 30 07
Sekretær: Jonette S. Myrbostad, Bringebærv. 10, 7600 Levanger,
tlf. 40 60 79 88. e-post: jonettes@hotmail.com
Kontingent, medlemmer innen NKF: kr 200   kontonr: 0530 0295691
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Anne Bjerkeli Nguyen, tlf. 990 21 565    e-post: annebjng@online.no
Kontingent kr 100,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Elina Jokinen, mobil 476 58 021
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Nestleder: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk,
tlf. 958 19 073        e-post: marianne.wernersen@powermail.no
Sekretær: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer:Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Styrem.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com

Jarluf Lomeland, tlf. 473 190 31. e-post: lomeland@c2i.net
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder:Tonje Søfteland, Kalamyrv. 43, 4310 Hommersåk,
tlf. 926 62 791 e-post: leder@kaninhopping.no
Nestleder: Camilla Venger, tlf. 482 73 582,
e-post: nestleder@kaninhopping.no
Sekretær: Aina Magnus, tlf. 452 75 045,
e-post: sekretar@kaninhopping.no
Kasserer: Hege Spjelkavik, tlf. 942 78 077,
e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf: 416 77 550
e-post: torgeir@hallingstorv.no
Nestl.: Roy Wilhelmsen.Tlf. 45453229 e-post: rowhils@hotmail.com
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf: 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 200  settes inn på konto: 3250 26 57452

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

Blad nr 4/2013: juni-juli, ut ca uke 27
-  manusfrist er 20. juni

Blad nr 5/2013: august, ut ca uke 35
-  manusfrist er 20. juli

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Flytte? Husk å meld adresse-endring til: sekreter@kanin-nkf.net
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Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes

MMaaddeelleenn  BBjjeerrkkeeeennggeennmmeedd  LLiinneeaass  SSttoorrmm

KKaanniinnhhooppppiinnggppåå  GGrraann

Bildet over
er fra utstil-
ling på Gran
9. mars:
Dommer
Johnny Lys-
haug og
Roger Skjøl-
ås, eier av
BiS, Wiener
viltgrå 95,5p
(39-9-9)

Grå Wiener hann,
fra Tyskland. Eier:
Michael Dathe,Treben


